§ 1º Em decorrência do cumprimento da decisão judicial, fica 
retificada a pontuação da candidata na prova de títulos, que passa 
de 0,00 (zero) ponto para 4,50 (quatro vírgula cinquenta) pontos.

§ 2º Como resultado da alteração referida, a nota final da candidata 
no certame passou de 111,28 (cento e onze vírgula vinte e oito) 

pontos para 115,78 (cento e quinze vírgula setenta e oito) pontos, 
permanecendo na 2ª (segunda) colocação entre os habilitados para 
o cadastro de reserva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de

[...]

a Nota Técnica nº 1/2018 GAPGE (000019680711); (ii) Promover 
a supressão orçamentária no percentual de aproximadamente 
96,08% (noventa e seis inteiros e oito décimos por cento.) sobre o 
valor contratual do último exercício, correspondente ao valor de R$ 
51.000,00 (cinquenta e um mil reais), passando o valor global do 

contrato para R$ 2.000,00 (dois mil reais), conforme Justificativa 
(74786876) e Planilha de Composição de Preços (74782927), (iii) 
Promover a indicação orçamentária e financeira para fazer face à 
despesa, conforme autoriza o § 8º do art.

[...]

inserindo novos projetos complementares ao objeto principal 

do termo de colaboração e o novo descritivo das metas para 

gestão e a operacionalização do CENTRO DE EXCELÊNCIA EM 
EMPREENDEDORISMO INOVADOR (CEEI) - HUB GOIÁS.
VALOR TOTAL DO AJUSTE: R$ 33.155.567,25 (trinta e três 
milhões, cento e cinquenta e cinco mil quinhentos e sessenta e sete 

reais e vinte e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Sequencial 0800 - 
2025.3101.19.572.1049.3198.03 Fonte 15000100; Sequencial 078 
- 2025.3101.19.573.1049.3200.03 Fonte 15000100; Sequencial 
025 -2025.3101.19.572.1049.2388.03 Fonte 15000100;